
ts.ItMArirt  
PRIRODNO-MATEMATItKI FAKULTET 	 FACULTY OF SCIENCES 

A,..°  -Age. 4' 	Univerzitet u Novom Sadu 	 University of Novi Sad 

(:)71 	11111 	TRG DOSITEJA OBRADOVIdA 3, 21000 Novi SAD, SRBIJA (SERBIA) 

tel +381.21.455.630 fax +381.21.455.662 e-mail dekanpmf@uns.ac.rs web www.pmf.uns.ac.rs re* ••••••""----- S' • 1969 • 
PIB 101635863 MB 08104620 

Na osnovu 61ana 108. Zakona o javnim nabavkama ("SluIbeni glasnik RS" broj 124/12, 
14/15 i 68/15), a u vezi sa 61anom 107. stay 3. istog Zakona, u otvorenom postupku javne nabavke - 
rat'unari i ra'tunarska oprema, po partijama, za potrebe Prirodno-matematielog fakulteta u Novom 
Sadu, po pozivu broj 0601-49/16-6 od 01.08.2016 godine, Dekan Prirodno-matematfekog fakulteta 
u Novom Sadu, 30.09.2016. godine, donosi 

ODLUKU 
0 DODELI OKVIRNOG SPORAZUMA 

1. U otvorenom postupku javne nabavke- ra6unari i rat'unarska oprema, po partijama, 
30213000 - Personalni ra'6unari, 30213100 - Prenosivi rgunari, 30213200 - Tablet rgunari, 
30213300 - Stoni raunari (desktop), 30231310 - Ravni ekrani, 30232110 - Laserski §tampad, 
30216110 - Skeneri za rgunare, 38652120 - Video projektori, 30237450 - Grafftli tableti, 
30234500 - Memorijski medijumi, 31154000 - Uredaji za neprekidno napajanje elektrRnom 
energijom, 30237000 - Delovi, pribor i materijal za raunare, 30233132 - Hard diskovi, 30233150 - 
Optgki diskovi, 30236000 - Razna raunarska oprema, za potrebe Prirodno-matematielog fakulteta 
u Novom Sadu, po pozivu broj 0601-49/16-6 od 01.08.2016 godine, koji je sa konkursnom 
dokumentacijom, objavljen na Portalu javnih nabavki i internet stranici Naru6ioca, a koji postupak 
se sprovodi u cilju zaklju6enja okvirnog sporazuma, sa dva dobavlja'C'a za svaku partiju posebno i 
trajanjem okvirnog sporazuma jednu godinu, 

- za partiju broj 1 ra6unari, okvirni sporazum dodeljuje se: 
1. D.0.0. »JAPI COM« Novi Sad, Rumenatla 13 
2. D.0.0. „AS COMPUTERS & TECHNOLOGY" Novi Sad, Fruglogorska 29, 

- za partiju broj 2 ratunari, okvirni sporazum dodeljuje se: 
1. D.0.0. »JAPI COM« Novi Sad, Rumena6ka 13 
2. D.0.0. „AS COMPUTERS & TECHNOLOGY" Novi Sad, Frugkogorska 29, 

- za partiju broj 3 rgunari, okvirni sporazum dodeljuje se: 
1. D.0.0. »JAPI COM« Novi Sad, Rumengla 13. 

Obrazloienje 

Naruellac je dana 01.08.2016. godine, doneo odluku, broj 0601-49/16-3, o pokretanju 
postupka predmetne javne nabavke i Rdenjem, broj 0601-49/16-4 od 01.08.2016. godine, 
obrazovao Komisiju za javnu nabavku. 

410 vi sN /  

Broj: 0601-49/16-51 
Datum: 30.09.2016. 



Nakon sprovedenog postupka otvaranja ponuda, dana 06.09.2016. godine, Komisija je 
pristupila struthoj oceni ponuda i sa6inila odgovarajuei Izvegtaj, broj 0601-49/16-50 od 
29.09.2016. godine, u kome je konstatovala: 

1. U otvorenom postupku javne nabavke- rgunari i rgunarska oprema, po partijama„ 
30213000 - Personalni ra6unari, 30213100 - Prenosivi ra6unari, 30213200 - Tablet rgunari, 
30213300 - Stoni rgunari (desktop), 30231310 - Ravni ekrani, 30232110 - Laserski §tampaa 
30216110 - Skeneri za rgunare, 38652120 - Video projektori, 30237450 - Graaki tableti, 
30234500 - Memorijski medijumi, 31154000 - Uredaji za neprekidno napajanje elektrit'nom 
energijom, 30237000 - Delovi, pribor i materijal za ra6unare, 30233132 - Hard diskovi, 30233150 - 
Optidd diskovi, 30236000 - Razna rgunarska oprema, za potrebe Prirodno-matematfelog fakulteta 
u Novom Sadu, po pozivu broj 0601-49/16-6 od 01.08.2016. godine, koji je sa konkursnom 
dokumentacijom, objavljen na Portalu javnih nabavki i sajtu Narueloca, Prirodno-matemati6ki 
fakultet u Novom Sadu u propisanom roku pribavio je, kao blagovremene 6 (lest) ponuda, i to: 

Redni 
broj ponuda zavedena 

Broj pod kojim je Partija 
Naziv ili gifra ponuda'ea Datum i t'as prijema 

1 0601-49/16-33 D.0.0. »USPON« t AtAK 05.09.2016. u 08,45 2 
2 0601-49/16-34 D.0.0. »ROYAL COMMERCE« Beograd 05.09.2016. u 08,50 2 
3 0601-49/16-35 A.D. „INFORMATIKA" Beograd 06.09.2016. u 08,45 1 
4 0601-49/16-37 D.0.0. „DOCUS" t gak 06.09.2016. u 08,50 1 
5 0601-49/16-38 „D.0.0. „]API COM" Novi Sad 06.09.2016. u 09,25 1. 2 i 3 

6 0601-49/16-40 
D.O.O.„AS COMPUTERS & TECHNOLOGY” 
Novi Sad 

06.09.2016. u 09,50 
112 

2. Komisija je konstatovala da nije bilo neblagovremenih ponuda. 
3. Opgti podaci o prispelim ponudama, koji su konstatovani u fazi otvaranja ponuda: 

0601-49/16-33 D.O.O. „USPON" taeak 
Partija 2. 

Broj pod kojimje ponuda zavedena: 0601-49/16-33, Partija 2 
Naziv iii §ifra ponudga: D.0.0. »USPON« Cacak, Gradsko §etaligte 57 
Ponudg nastupa: samostalno 
Ukupna vrednost bez PDV-a 553.800,00 dinara 
Ukupna vrednost sa PDV-om 664.560,00 dinara 

Ukupna vrednost za sve ponudene partije je 553.800,00 dinara bez PDV. 
Ukupna vrednost za sve ponudene partije je 664.560 dinara sa PDV. 
Rok vaIenja ponude 90 dana od dana otvaranja ponuda. 
Rok isporuke 30 dana od prijema pojedina6nog pismenog zahteva 
Garantni rok: 

- za stavke P1-P13: 24 meseca, od dana isporuke. 
Rok plaeanja 45 dana od dana ispostavljanja ispravnog rguna - fakture Naru6ocu 

- Ponudg je dostavio popunjen, potpisan i overen paatom Obrazac ponude sa 
strukturom cene 

- Ponudg je dostavio finansijsku garanciju za ozbiljnost ponude, sa prateeom 
dokumentacijom 



Ponudg je dostavio popunjen, potpisan i overen pdatom Obrazac trogkova pripreme 
ponude, bez iskazanih trogkova 
Ponuda6 je dostavio popunjen, potpisan i overen pe6atom Obrazac izjave o nezavisnoj 
ponudi 

- Ponudae" je dostavio popunjen, potpisan i overen pdatom Obrazac izjave ponudga o 
ispunjenosti obaveznih i dodatnih uslova za Oegte u postupku javne nabavke - 6l. 75. i 
76. ZJN, navedenih ovom konkursnom dokumentacijom 
Ponudg je dostavio popunjen, potpisan i overen pdatom model okvirnog sporazuma 
Ponuclat" je dostavio popunjen, potpisan i overen pdatom model ugovora 
Ponuda6 je dostavio popunjen, potpisan i overen pdatom model nanidibenice 

Ponuda6 je takode dostavio: 
- izjava da je ponuda registrovan u registru ponuda6a kod APR sa upudvanjem na 

internet stranicu za proveru podataka 
Regenje o upisu ponuda6a u registar ponuclaa 
tehnitlu specifikaciju sa katalogom ponudenih dobara, 

0601-49/16-34 D.O.O. „ROYAL COMMERCE" Beograd 
Partija 2. 

Broj pod kojimje ponuda zavedena: 0601-49/16-34, Partija 2 
Naziv ili §ifra ponuda'6a: D.0.0. »ROYAL COMMERCE« Beograd, Donska 5/1G 
Ponuda6 nastupa: samostalno 
Ukupna vrednost bez PDV-a 561.375,00 dinara 
Ukupna vrednost sa PDV-om 673.650,00 dinara 

Ukupna vrednost za sve ponudene partije je 561.375,00 dinara bez PDV. 
Ukupna vrednost za sve ponudene partije je 673.650,00 dinara sa PDV. 
Rok vgenja ponude 90 dana od dana otvaranja ponuda. 
Rok isporuke 30 dana od prijema pojedingnog pismenog zahteva 
Garantni rok: 

- za stavke P1-P13: 24 meseca, od dana isporuke. 
Rok plganja 15 dana od dana ispostavljanja ispravnog rguna - fakture Narutlocu 

Ponucla6 je dostavio popunjen, potpisan i overen pdatom Obrazac ponude sa 
strukturom cene 
Ponucla6 je dostavio finansijsku garanciju za ozbiljnost ponude, sa pratdom 
dokumentacijom 
Ponuclg je dostavio popunjen, potpisan i overen pdatom Obrazac trogkova pripreme 
ponude, bez iskazanih trogkova 
Ponuclat" je dostavio popunjen, potpisan i overen pdatom Obrazac izjave o nezavisnoj 
ponudi 
Ponucla.6 je dostavio popunjen, potpisan i overen pdatom Obrazac izjave ponudga o 
ispunjenosti obaveznih i dodatnih uslova za Oegee u postupku javne nabavke - a. 75. i 
76. ZJN, navedenih ovom konkursnom dokumentacijom 
Ponucla6 je dostavio popunjen, potpisan i overen pdatom model okvirnog sporazuma 
Ponuda't je dostavio popunjen, potpisan i overen pe6atom model ugovora 
Ponudg je dostavio popunjen, potpisan i overen pdatom model naruclIbenice 

Ponuda6 je takode dostavio: 
- Regenje o upisu ponudga u registar ponudga 
- tehnitlu specifikaciju sa katalogom ponudenih dobara, 



izjava da ponudena dobra ispunjavaju najnovije energy star kriterijume 
energetskih svojstava koji su na snazi na dan pokretanja postuka javne nabavke, sa 
navodenjem linkova za proveru 

0601-49/16-35 D.O.O. „A.D. „INFORMATIICA" Beograd 
Partija 1. 

Broj pod kojimje ponuda zavedena: 0601-49/16-35, Partija 1 
Naziv iii gifra ponudga: A.D. »INFORMATIKA« Beograd, Jevrejska 32 
Ponuda6 nastupa: samostalno 
Ukupna vrednost bez PDV-a 2.589.681,00 dinara 
Ukupna vrednost sa PDV-om 3.107.617,20 dinara 

Ukupna vrednost za sve ponudene partije je 2.589.681,00 dinara bez PDV. 
Ukupna vrednost za sve ponudene partije je 3.107.617,20 dinara sa PDV. 
Rok vaienja ponude 90 dana od dana otvaranja ponuda. 
Rok isporuke 30 dana od prijema pojedinathog pismenog zahteva 
Garantni rok: 

- za stavke R1, R2, R5, R6: 36 meseci, od dana isporuke. 
- za stavke R3, R4, R7-R9: 24 meseca, od dana isporuke. 

Rok plaeanja 15 dana od dana ispostavljanja ispravnog rat'una - fakture Narutiocu 

Ponudg je dostavio popunjen, potpisan i overen pe6atom Obrazac ponude sa 
strukturom cene 
Ponudase je dostavio finansijsku garanciju za ozbiljnost ponude, sa pratetom 
dokumentacijom 
Ponuda6 je dostavio popunjen, potpisan i overen paatom Obrazac trogkova pripreme 
ponude, bez iskazanih trogkova 

- Ponudg je dostavio popunjen, potpisan i overen paatom Obrazac izjave o nezavisnoj 
ponudi 

- Ponuda6 je dostavio popunjen, potpisan i overen paatom Obrazac izjave ponudasta o 
ispunjenosti obaveznih i dodatnih uslova za ut'egee u postupku javne nabavke - cl. 75. i 
76. ZJN, navedenih ovom konkursnom dokumentacijom 
Ponuda6 je dostavio popunjen, potpisan i overen petatom model okvirnog sporazuma 
Ponuda6 je dostavio popunjen, potpisan i overen paatom model ugovora 
Ponuda6 je dostavio popunjen, potpisan i overen paatom model narudibenice 

Ponudg je takode dostavio: 
- izjava da je ponuda upisan u registru ponudga kod APR sa uputivanjem na 

internet stranicu za proveru podataka 
ovlageenje za Ilintit Tijanu da u ime ponudga mote da potpie ponudu i prate& 
obrasce u predmetnoj javnoj nabavci 
OP obrasci za lica ovlageena za zastupanje 
Ovlageenje za Sreekovie Filipa da u ime i za ra6un ponudga mote da potpie svu 
dokumentaciju vezanu za sainjavanje i podnogenje ponuda u postupcima javnih 
nabavki 
izjava da ponudena dobra ispunjavaju najnovije energy star kriterijume 
energetskih svojstava koji su na snazi na dan pokretanja postuka javne nabavke, sa 
navodenjem linkova za proveru 
tehnitku specifikaciju sa katalogom ponudenih dobara. 



0601-49/16-37 D.0.0. „DOCUS" tae'ak 
Partija 1. 

Broj pod kojimje ponuda zavedena: 0601-49/16-37, Partija 1 
Naziv ili §ifra ponudaa: D.O.O. D.O.O. „DOCUS" taak, eaanski bataljon 69 
Ponuda nastupa: samostalno 
Ukupna vrednost bez PDV-a 2.519.645,00 dinara 
Ukupna vrednost sa PDV-om 3.023.574,00 dinara 

Ukupna vrednost za sve ponudene partije je 2.519.645,00 dinara bez PDV. 
Ukupna vrednost za sve ponudene partije je 3.023.574,00 dinara sa PDV. 
Rok vaienja ponude 90 dana od dana otvaranja ponuda. 
Rok isporuke 30 dana od prijema pojedina'6nog pismenog zahteva 
Garantni rok: 

- za stavke R1, R2, R5, R6: 36 meseci, od dana isporuke. 
- za stavke R3, R4, R7-R9: 24 meseca, od dana isporuke. 

Rok platanja 15 dana od dana ispostavljanja ispravnog rauna - fakture Narudocu 

Ponuda6 je dostavio popunjen, potpisan i overen paatom Obrazac ponude sa 
strukturom cene 
Ponuda je dostavio finansijsku garanciju za ozbiljnost ponude, sa prateeom 
dokumentacijom 
Ponuda je dostavio popunjen, potpisan i overen paatom Obrazac izjave o nezavisnoj 
ponudi 
Ponuda je dostavio popunjen, potpisan i overen petatom Obrazac izjave ponudaa o 
ispunjenosti obaveznih i dodatnih uslova za u6e§6e u postupku javne nabavke - 61. 75. i 
76. ZJN, navedenih ovom konkursnom dokumentacijom 
Ponuda6 je dostavio popunjen, potpisan i overen paatom model ugovora 
Ponuda.6je dostavio popunjen, potpisan i overen paatom model narudibenice 

Ponuda6 nije dostavio potpisan i overen paatom Obrazac trokova pripreme ponude 

Ponuda je takode dostavio: 
- Izjava da je ponuda upisan u registar ponouda6a kod APR sa upudvanjem na 

Internet stranicu za proveru podataka 
Regenje o upisu ponudaa u registar ponudaa 
Izjava da ponudena dobra u potpunosti ispunjavaju najnovije energy starr 
kriterijume sa upudvanjem na linkove za proveru 
tehnielu specifikaciju sa katalogom ponudenih dobara 
OP obrazac za lice ovla§teno za zastupanje. 

0601-49/16-38 D.0.0. „JAPI COM" Novi Sad 
Partija 1. 2. i 3. 

Broj pod kojimje ponuda zavedena: 0601-49/16-38, Partija 1 
Naziv ili §ifra ponuda'ta: D.0.0. »JAPI COM« Novi Sad, Rumenaka 13 
Ponuda6 nastupa: samostalno 
Ukupna vrednost bez PDV-a 2.149.992,00 dinara 
Ukupna vrednost sa PDV-om 2.579.990,40 dinara 



Broj pod kojimje ponuda zavedena: 0601-49/16-38, Partija 2 
Naziv ili §ifra ponudaa: D.O.O. »JAPI COM« Novi Sad, Rumenatka 13 
Ponuclase nastupa: samostalno 
Ukupna vrednost bez PDV-a 477.000,00 dinara 
Ukupna vrednost sa PDV-om 572.400,00 dinara 

Broj pod kojimje ponuda zavedena: 0601-49/16-38, Partija 3 
Naziv ili §ifra ponudga: D.O.O. »JAPI COM« Novi Sad, Rumenatka 13 
Ponuclat nastupa: samostalno 
Ukupna vrednost bez PDV-a 1.609.990,00 dinara 
Ukupna vrednost sa PDV-om 1.931.988,00 dinara 

Ukupna vrednost za sve ponudene partije je 4.236.982,00 dinara bez PDV. 
Ukupna vrednost za sve ponudene partije je 5.084.378,40 dinara sa PDV. 
Rok vaienja ponude 90 dana od dana otvaranja ponuda. 
Rok isporuke 30 dana od prijema pojedinanog pismenog zahteva 
Garantni rok: 

- za stavke R1, R2, R5, R6: 36 meseci, od dana isporuke. 
- za stavke R3, R4, R7-R9: 24 meseca, od dana isporuke. 
- za stavke P1-P13: 24 meseca, od dana isporuke 
- za stavke K1-K20, K28-K48: 24 meseca, od dana isporuke. 
- za stavke K21, K22, K25-K27: 36 meseci, od dana isporuke. 
- za stavke K23, K24: 60 meseci, od dana isporuke) 

Rok plaeanja 15 dana od dana ispostavljanja ispravnog rguna - fakture Naruaocu 

Ponudg je dostavio popunjen, potpisan i overen pdatom Obrazac ponude sa 
strukturom cene, za sve tri partije, 
Ponudat je dostavio finansijsku garanciju za ozbiljnost ponude, sa pratdom 
dokumentacijom 
Ponudat je dostavio popunjen, potpisan i overen pdatom Obrazac trokova pripreme 
ponude, sa iskazanim trogkovima 
Ponudg je dostavio popunjen, potpisan i overen petatom Obrazac izjave o nezavisnoj 
ponudi 
Ponudat je dostavio popunjen, potpisan i overen petatom Obrazac izjave ponudga o 
ispunjenosti obaveznih i dodatnih uslova za u6e§ee u postupku javne nabavke - tl. 75. i 
76. ZJN, navedenih ovom konkursnom dokumentacijom 
Ponuda6 je dostavio popunjen, potpisan i overen petatom model okvirnog sporazuma 
Ponudat je dostavio popunjen, potpisan i overen pdatom model ugovora 

- Ponudat je dostavio popunjen, potpisan i overen petatom model narudThenice 
Ponuda je takode dostavio: 

- Izjava da je ponuda registrovan u registru ponudata kod APR sa upueivanjem na 
Internet stranicu za proveru podataka 
Re§enje o upisu ponudata u registar ponudata kod APR 
izjava da ponudena dobra ispunjavaju najnovije energy star kriterijume 
energetskih svojstava koji su na snazi na dan pokretanja postuka javne nabavke, sa 
navodenjem linkova za proveru 
tehnitku specifikaciju sa katalogom ponudenih dobara, 



0601-49/16-40 D.O.O. „AS COMPUTERS & TECHNOLOGY" Novi Sad 
Partija 1. i 2. 

Broj pod kojimje ponuda zavedena: 0601-49/16-40, Partija 1 
Naziv ili gifra ponudata: D.0.0. „AS COMPUTERS & TECHNOLOGY" Novi Sad, Frugkogorska 29 
Ponuda6 nastupa: samostalno 
Ukupna vrednost bez PDV-a 2.306.680,00 dinara 
Ukupna vrednost sa PDV-om 2.768.016,00 dinara 

Broj pod kojimje ponuda zavedena: 0601-49/16-40, Partija 2 
Naziv ili gifra ponudga: D.0.0. „AS COMPUTERS & TECHNOLOGY" Novi Sad, Frugkogorska 29 
Ponudg nastupa: samostalno 
Ukupna vrednost bez PDV-a 522.687,00 dinara 
Ukupna vrednost sa PDV-om 627.224,40 dinara 

Ukupna vrednost za sve ponudene partije je 2.829.367,00 dinara bez PDV. 
Ukupna vrednost za sve ponudene partije je 3.395.240,40 dinara sa PDV. 
Rok vaienja ponude 90 dana od dana otvaranja ponuda. 
Rok isporuke 30 dana od prijema pojedina6nog pismenog zahteva 
Garantni rok: 

- za stavke R1, R2, R5, R6: 36 meseci, od dana isporuke. 
- za stavke R3, R4, R7-R9: 24 meseca, od dana isporuke. 
- za stavke P1-P13: 24 meseca, od dana isporuke 

Rok platanja 15 dana od dana ispostavljanja ispravnog rguna - fakture Narutiocu 

- Ponudg je dostavio popunjen, potpisan i overen pe&tom Obrazac ponude sa 
strukturom cene, za obe partije, 

- Ponuda6 je dostavio finansijsku garanciju za ozbiljnost ponude, sa prateeom 
dokumentacijom 
Ponudg je dostavio popunjen, potpisan i overen paatom Obrazac izjave o nezavisnoj 
ponudi 
Ponuda6 je dostavio popunjen, potpisan i overen petatom Obrazac izjave ponudga o 
ispunjenosti obaveznih i dodatnih uslova za Itegte u postupku javne nabavke - 6l. 75. i 
76. ZJN, navedenih ovom konkursnom dokumentacijom 
Ponuda6 je dostavio popunjen, potpisan i overen paatom model okvirnog sporazuma 
Ponuda6 je dostavio popunjen, potpisan i overen paatom model ugovora 
Ponudg je dostavio popunjen, potpisan i overen paatom model narudibenice 

Ponucla6 nije dostavio potpisan i overen paatom Obrazac trogkova pripreme ponude 

Ponudg je takode dostavio: 
- podaci iz registra ponuda6a kod APR sa upaivanjem na internet stranicu za 

proveru podataka 
tehnielu specifikaciju sa katalogom ponudenih dobara, 
izjava da ponudena oprema ispunjava najnovije eneregy star kriterijume za traiene 
stavke, sa navodenjem linkova za proveru 

4. Komisija je, u skladu sa ngelnim stavom Republie'ke komisije (Opgta sednica od 
29.12.2013. godine), koji obavezuje Nartffloca da, bez obzira da li je ponuda u svojoj ponudi 
naveo da li je upisan u Registar ponudga ili ukoliko ne dostavi dokaze o ispunjenosti uslova 
za ut'egee iz 61ana 75. stay 1. taka 1) do 4) Zakona o javnim nabavkama, izvrgila proveru u 



registru Agencije za privredne registre i registru Narodne banke Srbije, kao javno dostupnih 
podataka, kojom prilikom nije utvrdila negativnosti ni za jednog ponudga, sa aspekta 
ispunjenosti obaveznih uslova za Oe§te u predmetnom postupku javne nabavke, definisanih 
u t'lanu 75. Zakona o javnim nabavkama, kao i ispunjenosti dodatnog uslova za u6e§te u 
predmetnom postupku javne nabavke (finansijski kapacitet), definisanog u 6Ianu 76. Zakona o 
javnim nabavkama. 

5. U postupku ocenjivanja ponuda, Komisija je konstatovala da ni2e navedene ponude imaju 
sledeee nedostatke: 

- D.0.0. »USPON« gak. Gradsko §etali§te 57  
- nije dostavio izjavu da ponudena dobra ispunjavaju najnovije energy star kriterijume 

energetskih svojstava koji su na snazi na dan pokretanja postuka javne nabavke, sa 
navodenjem linkova za proveru 

- D.0.0...DOCUS" Cat'ak. Cganski bataljon 69  
u meni&lom pismu upisano je da je va2nost menftnog ovlatenja 90 dana od dana 
otvaranja ponuda, dok je u obrascu ponude, u delu „elementi ponude", upisan rok 
vaienja ponude u trajanju od 90 dana od dana otvaranja ponude, Ato je u suprotnosti sa 
uputstvom ponudadma kako da saine ponudu, tadca 15. Finansijske garancije, u delu 
„za ozbiljnost ponude", tred stay, gde je propisano da ee finansijska garancija za 
ozbiljnost ponude ostati na snazi sa rokom vaienja ne kradm od 30 dana od dana isteka 
roka vaienja ponude, dok je taj rok u konkretnom slutaju 0 (nula) dana. 
nije dostavio popunjen, potpisan i overen pe6atom model okvirnog sporazuma. 

6. Imajuei u vidu navedeno, Komisija za javnu nabavku - rgunari i rgunarslca oprema, po 
partijama za potrebe Prirodno-matematRIcog falculteta u Novom Sadu, za koju se sprovodi otvoreni 
postupak javne nabavke, po pozivu broj 0601-49/16-6 od 01.08.2016. godine, narudoca Prirodno-
matematitlog fakulteta u Novom Sadu, koji je, sa konkursnom dokumentacijom objavljen na Portalu 
javnih nabavki i sajtu Fakulteta, saglasno odredbi dana 107. stay 1. Zakona o javnim nabavkama, iz 
navedenih razbga, cbnela je odluku da, kao neoclgovarajuee, a samim tim i neprihvatljive, ODBIJE: 

ponudu D.0.0. »USPON« egak, Gradsko §etali§te 57 za partiju broj 2 i 
ponudu D.0.0. „DOCUS" ta6ak, eganski bataljon 69, za partiju broj 1. 

7. Komisija je konstatovala da niie navedene ponude nemaju nedostataka, odnosno: 

da je ponuda D.0.0. »ROYAL COMMERCE« Beograd, Donska 5/1G, za partiju 2, odgovarajuta 
i prihvatljiva, 
da je ponuda A.D. »INFORMATIKA« Beograd, Jevrejska 32, za partiju 1, odgovarajaa i 
prihvatljiva, 
da su ponude D.0.0. »JAPI COM« Novi Sad, Rumenadca 13, za partije 1, 2 i 3, odgovarajuee i 
prihvatljive i 
da su ponude D.0.0. „AS COMPUTERS & TECHNOLOGY" Novi Sad, Fru§kogorska 29, za 
partije 1 i 2, odgovaraju6e i prihvatljive. 

8. Komisija je izvr§ila strubu ocenu ponuda i, primenom kriterijuma „najniia 
ponudena cena", utvrdenog konkursnom dokumentacijom, utvrdila: 



- za partiju broj 1. - rat'unari, pristigle su sledeee, od ovara uee i prihvatljive ponude: 
Redni 
broj ponuda zavedena 

Broj pod kojim je Ponudena Naziv ili gifra ponudga Datum i "as prijema 
cena 

1 0601-49/16-35 A.D. „INFORMATIKA" Beograd 06.09.2016. u 08,45 2.589.681,00 
2 0601-49/16-38 „D.0.0. „JAPI COM" Novi Sad 06.09.2016. u 09,25 2.149.992,00 

3 0601-49/16-40 D.0.0. „AS COMPUTERS & TECHNOLOGY" 
Novi Sad 06.09.2016. u 09,50 2.306.680,00 

Rang lista ponudga: 
1. D.0.0. »JAPI COM« Novi Sad, Rumengka 13 
2. D.0.0. „AS COMPUTERS & TECHNOLOGY" Novi Sad, Frugkogorska 29 
3. A.D. »INFORMATIKA« Beograd, Jevrejska 32 

- za partiju broj 2. - periferna rgunarska oprema, pristigle su sledete, odgovarajuee i prihvatljive 
onude: 

Redni 
broj 

Broj pod kojim je 
ponuda zavedena Naziv ili gifra ponudga Datum i 6as prijema Ponudena 

cena 
1 0601-49/16-34 D.0.0. »ROYAL COMMERCE« Beograd 05.09.2016. u 08,50 561.375,00 
2 0601-49/16-38 „D.0.0. „JAPI COM" Novi Sad 06.09.2016. u 09,25 477.000,00 

3 0601-49/16-40 D.0.0. „AS COMPUTERS & TECHNOLOGY" 
Novi Sad 06.09.2016. u 09,50 522.687,00 

Rang lista ponudga: 
1. D.0.0. »JAPI COM« Novi Sad, Rumenatla 13 
2. D.0.0. „AS COMPUTERS & TECHNOLOGY" Novi Sad, Frugkogorska 29 
3. D.0.0. »ROYAL COMMERCE« Beograd, Donska 5/1G 

- za partiju broj 3. - rgunarske kom onente, pristigla je sledeea, od ovara uea i prihvatljiva ponuda: 
Redni 
broj ponuda zavedena 

Broj pod kojim je Datum Naziv ili "ifra ponudga i t'as 
prijema 

Ponudena 
cena 

1 0601-49/16-38 „D.0.0. „JAPI COM" Novi Sad 06.09.2016. u 09,25 1.609.990,00 
Rang lista ponudga: 

1. D.0.0. »JAPI COM« Novi Sad, Rumenatka 13 

9. Komisija je, saglasno poglavlju III konkursne dokumentacije - USLOVI ZA UtEkE U 
POSTUPKU JAVNE NABAVKE IZ t L. 75.176 ZJN I UPUTSTVO KAKO SE DOKAZUJE ISPUNJENOST TIH 
USLOVA, peti stay UPUTSTVA KAKO SE DOKAZUJE ISPUNJENOST USLOVA, zatraiila od ponudga, 
.6ije su ponude ocenjene kao najpovoljnije, da dostave kopije zahtevanih dokaza o ispunjenosti 
uslova. 

U ostavljenom roku, ponuda6: 
1. D.0.0. »JAPI COM« Novi Sad, Rumengka 13 
2. D.0.0. „AS COMPUTERS & TECHNOLOGY" Novi Sad, Frugkogorska 29 

su dostavili traienu dokumentaciju, za koju je utvrdeno da nema nedostataka. 

10. Kongno, imajuei u vidu navode iz take 9. ovog obrazIolenja, Komisija je predlaila da 
se, saglasno odredbama 61ana 108. Zakona o javnim nabavkama, a u vezi sa 61anom 107. stay 3. 
Zakona, donese odluka sledae sadriine, tj. da se: 

- za partiju broj 1 ra'6unari, okvirni sporazum dodeli: 
1. D.0.0. »JAPI COM« Novi Sad, Rumengka 13 
2. D.0.0. „AS COMPUTERS & TECHNOLOGY" Novi Sad, Frugkogorska 29 



- za partiju broj 2 rgunari, okvirni sporazum, dodeli: 
1. D.0.0. »JAPI COM« Novi Sad, Rumena6ka 13 
2. D.0.0. „AS COMPUTERS & TECHNOLOGY" Novi Sad, Fru§kogorska 29 

- za partiju broj 3 rgunari, okvirni sporazum, dodeli: 
1. D.0.0. »JAPI COM« Novi Sad, Rumengka 13 

gto je ovlageenolice Naruboca prihvatilo i odtailo kao u dispozitivu. 

11. Odluku objaviti na Portalu javnih nabavki i na internet stranici Narueloca u roku od 3 
(tri) dana od dana donoenja odluke. 

POUKA 0 PRAVNOM 
Saglasno odredbama 
podneti , u roku od 10 

LEKU: 
dana 149. Zakona o javnim nabavkama, Zahtev za zagtitu prava mote se 
(deset) dana od dana objavljivanja ove odluke na Portalu javnih nabavki. 

.,..—;.--------: - . ...,-, sl .a..,131.)4,,, j; ......:ss  

;i 'e \'''°'‘ 1,  - 	''" , j  .' 

%

1 4c-v 	,:- 	DEKAN 
/441 4,  ,4  0.-....,_,. _   
* t , c..;," r, `' . 

?
." * P r i r o d n o - m a t e m a ti 6 k o g fakulteta 

:.:. 	. 
a $ 

01 .: Is 1 / - ,`; 	-Dr Milica PavIcOv Hrvojevit, redovni profesor 
... 	—... 
'S -,••• 1 cs %,,. 	• :,./ 	* 4 ..,,s7 Z 3 ti 

'6' 	1  G+ *1i ° 1` (1)  
* 

* elDeS' WOh014 ‘";ft,91  
,DIP*ODA 0019Pu, ke 

tikv 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10

